



Häme

10.5.2013

Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue

Jakelun mukaan

Kiviainesten ottotoiminta, louhinta ja murskaus sekä puhtaiden maa-ainesten vastaanotto Janakkalan Puurokorvenmäen alueella

YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELYN TAPAUSKOHTAISTA SOVELTAMISTA KOSKEVA PÄÄTÖS

1. HANKETIEDOT

Hanke	Kiviainesten ottaminen, louhinta ja murskaus sekä puhtaiden maa-ainesten vastaanotto Janakkalan Rehakan kylässä tilalla Kustaala RN:o 1:196
Hankkeesta vastaava	Niemisen Sora Oy ja Jul-Atte Oy
Hankkeen kuvaus	<p>Hankkeesta vastaava hakee Janakkalan kunnalta lupaa maa-ainesten ottotoiminnalle, louhinnalle ja murskaukselle Rehakan kylään tilan Kustaala RN:o 1:196 määrälle M601. Hakemuksen mukainen kokonaisottomäärä on 950 000 m³, ottamisalueen pinta-ala on 6,77 ha ja ottamisaika 15 vuotta. Lisäksi lupaa haetaan muualta tuotavan kiviaineksen käsittelemiseen ja puhtaiden maa-ainesten vastaanottoon. Muualta tuotava kiviaines käsitellään yhdessä alueelta irrotettavan kiviaineksen kanssa. Kiviaines tullaan hyödyntämään rakentamisen raaka-aineena. Puhtaat ylijäämämaat sijoitetaan ottoalueen luiskiin. Alueelle muualta tuotavan kiviaineksen määräksi arvioidaan alle 10 000 tonnia vuodessa ja muualta tuotavan ylijäämämaan määräksi alle 50 000 tonnia vuodessa.</p>

Hankealue sijaitsee Rehakan kylässä Puurokorvenmäen alueella. Suunnitellun ottoalueen itäpuolella kulkee Kirkkoportintie (tie nro 2873), jota tultaisiin käyttämään maa- ja kiviainesten kuljetukseen.

Lähin asutus on noin 800 metrin etäisyydellä ottoalueen rajasta. Noin kilometrin säteellä hankealueen pohjois- ja luoteispuolella on 8 asuintaloa ja 7 loma-asuntoa. Rehakan kylän asutukseen etäisyyttä on noin kaksi kilometriä ja Rehakanjärven vastapäisellä rannalla oleviin rakennuksiin noin 1,8 km. Hankealueen etelä-, itä- ja länsipuolella noin kahden kilometrin säteellä ei juuri ole asutusta. Alueen eteläpuolella Valajärven rannalla noin 2,5 km:n päässä on useita vapaa-ajan asuntoja, joista muutamat ovat myös ympärivuotisessa käytössä. Vähikkälän kylä on etelässä noin 5 km:n päässä Kirkkoportintien varrella.

Hankealueella tapahtuisi maa-ainesten ottoa, louhintaa ja murskausta. Niistä aiheutuu melua ja pölyä, mahdollisesti myös tärinää. Hanke lisää raskasta liikennettä ympäristön tiestöllä. Toiminnan arvioidaan aiheuttavan raskasta liikennettä noin 40–50 käyntiä vuorokaudessa silloin, kun kiviainesta ajetaan pois alueelta. Hankkeesta johtuvan raskaan liikenteen arvioidaan lupahakemuksen mukaan suuntautuvan Kirkkoportintietä pitkin sekä etelään että pohjoiseen siten, että kolmannes kuljetuksista suuntautuu Kirkkoportintietä pohjoiseen ja edelleen kantatielle 130 ja noin 2/3 etelään Kirkkoportintietä pitkin Tervakosken kautta moottoritielle (E12). Osan ajoista arvioidaan kulkevan Launosten ja kt 54:n kautta E12-tielle. Kirkkoportintie on öljysorapintainen kapeahko tie (SOP-tie), jonka varrella ei ole kevyen liikenteen väyliä.

Alueella on tarkoitus toimia jaksoittain ympäri vuoden. Toiminta keskittyy pääasiassa jaksolle keväästä syksyyn, mutta myös talvella on toimintaa. Hakemuksen mukaan kiviainesta murskataan ja seulotaan arkisin maanantaista perjantaihin kello 6.00–22.00 toukokuusta syyskuun loppuun ja talvikaudella (1.10.–30.4.) toimitaan ympäri vuorokauden maanantaista klo 0.00 lauantaihin klo 6.00 asti.

2. ASIAN KÄSITTELY

Asian vireille tulo

ELY-keskus käynnisti YVA-menettelyn tapauskohtaista soveltamista koskevan päätöksen valmistelun tehdyn kansalaisaloitteen pohjalta.

Neuvottelut asianomaisten viranomaisten kanssa

ELY-keskus järjesti 8.4.2013 neuvottelun, johon osallistuivat Janakkalan kunnasta ympäristönsuojelusta ja kaavoituksesta vastaavat viranhaltijat. Neuvottelusta laadittiin muistio (Dnro HAMELY/1/07.04/2013).

Hankkeesta vastaavan kuuleminen

ELY-keskus varasi hankkeesta vastaaville Niemisen Sora Oy:lle ja Jul-Atte Oy:lle mahdollisuuden esittää kirjallisesti näkemyksensä asiassa. Niemisen Sora Oy:n ja Jul-Atte Oy:n 19.4.2013 päivätyssä lausunnossa todetaan seuraavaa:

Vaikutusten arviointi kiviaineshankkeiden lupamenettelyssä on vakiintunut ja kiviainesala hyvin normitettua. Puurokorvenmäen kiviaineshankkeen olennaiset vaikutukset on kuvattu lupahakemuksissa. Hankkeesta ei ole osoitettu olennaisia ympäristövaikutuksia, joita ei olisi jo selvitetty ja arvioitu sekä niiden vähennyskeinoja kuvattu. Puurokorvenmäen hanke ei todennäköisesti aiheuta laadultaan ja laajuudeltaan sellaisia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia, mitkä voitaisiin rinnastaa YVA-asetuksen hankeluettelossa mainittuihin hankkeisiin. Hankkeen koko ja vuosittainen ottomäärä ovat merkittävästi alle YVA-hankkeista annettujen rajojen. Hanketta ei voi rinnastaa siten YVA-

hankkeeseen tai sen vaikutuksiin. YVA-lain 4.2 §:n sanamuotona on käytetty ”todennäköisesti”, eikä esimerkiksi ”mahdollisesti” tai ”epätodennäköisesti”. YVA-menettelyssä selvitettäväksi vaikutuksiksi jäisi edellä mainitun seurauksena ainoastaan näennäiset ja todennäköisyydeltään merkityksettömät vaikutukset. Tämä ei ole YVA-lain tarkoitus tai YVA-menettelyn tavoite. Hanke täyttää YVA-menettelyä yksityiskohtaisemman lupaharkinnan kriteerit: maa-aineslain (555/1981) 6 §:n ja ympäristönsuojelulain (86/2000) 42 §:n mukaiset luvan myöntämisen edellytykset. Hanke täyttää myös kivenlouhinnan ja -murskaamojen ympäristönsuojelusta annetun erityissäädöksen vaatimukset (VNa 800/2010). YVA-menettelyssä tulisi esittää vaihtoehdot tarpeellisissa määrin. Puurokorvenmäen kiviaineshankkeen yhteydessä vaihtoehtotarkastelu on teennäinen, koska

1. hankkeella ei ole todellista sijoitusvaihtoehtoa;
2. hankkeelle ei ole esitettävissä toteutusvaihtoehtoja, vaan hanke koskee hakemusten mukaista pinta-alaa ja ottomäärää.

Puurokorvenmäen hanketta ei ole tarkoituksellisesti pilkottu tarkoituksena kiertää YVA-lain hankerajaa. Tämä koskee myös esitetyn laajahkon aluerajauksen muita kiviaineshankkeita. Hankkeet eivät muodosta laajaa kokonaisuutta, jolla olisi useiden hankkeiden yhteisvaikutuksia (vertaa esim. yhtenäinen teollisuusalue). YVA-menettelyn yksi tavoite on parantaa kansalaisten ja kansalaisryhmien mahdollisuuksia saada ennakolta tietoa hankkeista ja osallistua niitä koskevaan suunnitteluun. Toisaalta maa-aines- ja ympäristönsuojelulain mukaisiin menettelyihin sisältyvät laajat kuulemis- ja muutoksenhakumenettelyt. Puurokorvenmäen kiviaineshanke on suunniteltu säädökset ja lupa- sekä oikeuskäytäntö huomioiden siten, että hanke on lähtökohtaisesti toteutettavissa. Hankkeesta vastaavat ovat riittävästi selvillä hankkeen ympäristövaikutuksista siinä laajuudessa kuin kohtuudella voidaan edellyttää (YVA-laki 25 §). Hakemukset on toimitettu lupaviranomaiselle, joka kuuluttaa hakemukset ja asettaa ne nähtäville. Säädösten edellyttämän kahden hallinnollisen menettelyn seurauksena Puurokorvenmäen lupahakemuksista on toimitettu lupaviranomaiselle 46 muistutusta ja mielipidettä sekä 5 asiantuntijalausuntoa. Kun ottaa huomioon suunnittelualueen sijainnin ja etäisyydet, osallistumista voi pitää onnistuneena. Tältä osinkaan YVA-menettelyn kansalaisosallistuminen ei tuo asiaan enää lisäarvoa. Puurokorvenmäen hankkeeseen ei liity merkittäviä yhteisiä tai yleisiä etuja. Lausunnoissa, muistutuksissa ja mielipiteissä ei alueelta ole osoitettu sellaisia luonnon tai ympäristön erityispiirteitä eikä toiminnasta sellaisia ympäristövaikutuksia, joiden perusteella hankesuunnittelua pitäisi tarkentaa. YVA-menettely ei tuo siten hankesuunnitteluun ja päätöksentekoon enää lisäarvoa. Puurokorvenmäen kiviaineshankkeen YVA-menettely suuntautuisi edellä perustellun mukaisesti väistämättä ainoastaan näennäisselvityksiin ja -vaikutusmahdollisuuksiin. Hämeen ELY-keskukselle toimitettu esitys on tarkoituksellisesti viivytännyt hankkeen toteutusta. Tältä osin aiheeton prosessi on haitannut jo tarpeettomasti hanketta. Esitys ei ole menettelyn hengen tai lain kirjaimen mukainen.

Päätöksenteossa tarvittavien riittävien tietojen hankinta

ELY-keskus on käyttänyt päätöksenteossa aineistona mm. 8.4.2013 käydyssä kuntaneuvottelussa saatuja tietoja, hankkeesta vastaavan toimittamaa vastinetta sekä tietoja hankealueen lähiympäristössä toimivista muista maa-ainesten ottoalueista ja niitä koskevista asiakirjoista.

Saatuun hankkeesta vastaavan lausunnon 21.4.2013 ELY-keskus katsoi saaneensa päätöksentekoa varten riittävät tiedot, jonka jälkeen sillä oli YVA-lain 6 §:n mukainen enintään yhden kuukauden määräaika tehdä päätös asiassa.

3. YMPÄRISTÖN TILA JA YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Hankealue on metsätalousaluetta, jolta ei aikaisemmin ole otettu maa-aineksia. Hankealueen ympäristössä on kuitenkin muita maa- ja kiviainesten ottoalueita 1,5–5 km:n etäisyydellä.

Suunnittelualue ei sijaitse vedenhankinnan kannalta tärkeällä pohjaviesialueella. Lähin luokiteltu pohjaviesialue sijaitsee alueen rajalta noin 500 metriä lounaaseen.

Maa-ainesten ottihakemuksen liitteenä oli Ympäristötutkimus Yrjölä Oy:n tekemä luontotyyppiselvitys, jonka pohjana oli elokuussa 2011 hankealueelle tehty yhden päivän mittainen maastokäynti sekä erilaisia valmiita aineistoja. Selvityksen perusteella alueella ei ole maa-aineslain, metsälain, luonnonsuojelulain tai vesilain tarkoittamia erityisen arvokkaita tai muuten suojeltavia kohteita. Mikroliitti Oy:n elokuussa 2011 tekemän kartoituksen mukaan alueelta ei myöskään löytynyt erityisiä arkeologia kohteita.

Hankealueen lähiympäristössä on nykyisin kolme maa-ainesten ottoaluetta:

- Mustisuon maa-aineshanke, lounaassa noin 1,6 km:n päässä hankealueesta. Otettu määrä tähän mennessä 950 000 m³, lupa voimassa 30.9.2015 asti (ottotoiminta melkein lopussa).
- Sauvalan soranotto, lounaassa noin 3,3 km:n päässä hankealueesta. Otettava määrä 190 000 m³, lupa voimassa 30.6.2018 asti.
- Kansalanmäki, etelässä noin 5 km:n päässä. Ottomäärä 195 000 m³, lupa voimassa 30.6.2014 asti (sora + hieman murskausta) Murskausluvan käsittely on kesken hallinto-oikeudessa.

Lisäksi Niemisen Sora Oy:llä on lupavaiheessa hanke, jonka YVA-menettely päättyi helmikuussa 2013:

- Kyöstilänharjun soranottohanke (ei murskausta), suunniteltu otto-
määrä 1 690 000 m³ ja ottoaika 10 vuotta. Hanke sijaitsee etelässä
noin 2,8 km:n päässä Puurokorvenmäen hankkeesta.

Kyöstilänharjun YVA-selostuksessa esitettiin Kirkkoportintietä koskeva vuoteen 2018 ajoittuva liikennesuoritearvio, jossa on otettu huomioon alueen kaikki hankkeet mukaan lukien Puurokorvenmäen hanke seuraavin oletuksin: Hankkeesta vastaavan Mustisuon maa-aineshanke sekä Kansalanmäen sora-alueiden toiminta on päättynyt Kyöstilänharjun hankkeen alkaessa. Puurokorvenmäen ottotoiminta on aloitettu ja Sauvalan ottoalueen toiminta jatkuu. Raskaan liikenteen suoritteina hankkeiden on arvioitu tällöin vastaavan yhteensä 200 suoritetta vuorokaudessa Vähikkälän kylässä, mistä Puurokorvenmäen kuljetusten osuus olisi noin 40–50 suoritetta. Tässä laskelmassa ovat mukana kaikki Puurokorvenmäen kuljetukset, joten siitä ei ole vähennetty edellä esitetyn mukaista yhtä kolmasosaa (noin 15 suoritetta), jonka hankevas-
taava arvioi suuntautuvan pohjoista reittiä Rehakan kylän kautta.

Hankkeiden toimiessa samanaikaisesti niillä on jonkin verran liikenne-
turvallisuuteen ja meluun liittyviä yhteisvaikutuksia erityisesti Kirkkopor-
tintiellä. Sen sijaan itse toiminnasta johtuvat yhteisvaikutukset (melu,
pöly ja värinävaikutukset) ovat hankealueiden keskinäiset etäisyydet
huomioon ottaen vähemmän todennäköisiä.

4. ALUEEN MAANKÄYTTÖSUUNNITELMAT

Alue sijoittuu Kanta-Hämeen voimassa olevassa maakuntakaavassa ns.
valkoiselle alueelle. Alueen länsipuolella alle sadan metrin päässä on
kalliokiviainesten ottamiseen varattu alue (EOK 211) ja alueen pohjois-
puolella samalla etäisyydellä merkintä maakunnallisesti arvokkaasta
kulttuurimaisema-alueesta. Alueen eteläpuolella noin 0,5–0,8 km:n
päässä on kaavamerkintä maa- ja metsätalousvaltaisesta alueesta, jolla
on erityisiä arvoja. Ottoalue ei välittömästi rajaudu mihinkään näistä
maakuntakaavaan merkityistä alueista.

Alueella ei ole voimassa yleis- tai asemakaavaa. Rehakanjärven ranta-
alueilla noin kahden kilometrin päässä hankealueesta on voimassa oi-
keusvaikutteinen yleiskaava. Janakkalan kunnan maankäytön raken-
nemallissa alue on merkitty yhtenäiseksi vihervyöhykkeeksi.

5. MUIDEN LAKIEN MUKAAN TEHDYT SELVITYKSET

Hämeen maakuntakaavaa valmisteltaessa on tehty erilaisia kuntakoh-
taisia, maakunnallisia ja valtakunnallisia selvityksiä alueiden soveltu-
vuudesta eri maankäyttötarkoituksiin. Tämän yksittäisen hankkeen ym-
päristövaikutuksia ei maakuntakaavan valmistelun yhteydessä ole selvi-
tetty.

Maa-ainesten ottohakemuksen liitteenä on luontotyyppiselvitys ja mui-
naismuistoja koskeva selvitys, jotka perustuvat elokuussa 2011 hanke-
alueelle tehtyyn maastokäyntiin. Elokuussa tehty yhden päivän maasto-
työ ei olisi riittävä mahdollisen YVA-menettelyn yhteydessä tarvittavaksi
luontoselvitykseksi. Hankkeen yöaikaisen murskauksen aiheuttamista
meluvaikutuksista on esitetty mallinnukset lupahakemuksen liitteenä.

6. ELY-KESKUKSEN RATKAISU

ELY-keskus päättää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun
lain 6 §:n perusteella, että hankkeeseen ei ole sovellettava ympäristö-
vaikutusten arviointimenettelyä.

7. PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyä sovelletaan YVA-asetuksen 6
§:n hankeluettelon 2b-kohdan perusteella kiven, soran tai hiekan ottoon,
kun louhinta- tai kaivualueen pinta-ala on yli 25 hehtaaria tai otettava
aines määrä vähintään 200 000 kiintokuutiometriä vuodessa. Puurokor-
venmäen ottamisalueen pinta-ala on 6,77 ha ja arvioitu vuotuinen otto-
määrä 63 300 m³ (esitetyllä 15 vuoden ottoajalla), eli selvästi alle YVA-
asetuksen hankeluettelon kokorajojen.

Arviointimenettelyä sovelletaan ELY-keskuksen tapauskohtaisen arvi-
oinnin ja päätöksen pohjalta hankkeeseen, joka todennäköisesti aiheut-
taa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset
huomioon ottaen, hankeluettelossa esitettyjen hankkeiden vaikutuksiin
rinnastettavia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Harkittaessa
vaikutusten merkittävyyttä yksittäistapauksessa otetaan huomioon
hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne ja tarkastel-
laan erityisesti niitä tekijöitä, joita luetellaan YVA-asetuksen 7 §:ssä.

YVA-asetuksen 7 §:n mukaisten näkökulmien pohjalta hankkeen ympä-
ristövaikutuksista voidaan todeta seuraavaa:

Hankkeen ominaisuudet

Hanke on kooltaan noin kolmasosa YVA-asetuksen hankeluettelon 2b-
kohdan kokorajoista. Hankkeella voi olla lähiympäristön muiden maa-
ainesten ottoalueiden kanssa lähinnä liikenteeseen liittyviä yhteisvaiku-
tuksia, jotka kohdistuisivat erityisesti Vähikkälän kylään. Puurokorven-
mäen osuus Vähikkälän kokonaisliikenteestä olisi arviolta 20–25 % eli
35–50 liikennesuoritetta käytettävästä ajoreitistä riippuen. Rahikan ky-
lälle sekä Puurokorvenmäen hankkeen liikenteestä johtuvat vaikutukset
että kaikkien hankkeiden yhteisvaikutukset olisivat suhteellisen vähäi-
siä, koska hankkeiden kuljetukset suuntautunevat pääosin eteläistä reit-

tiä pitkin. Itse toiminnasta aiheutuvat Puurokorvenmäen ja kahden muun hankkeen yhteisvaikutukset (melu, pöly, tärinä) ovat epätodennäköisiä hankkeiden pitkäköjen keskinäisten välimatkojen vuoksi.

Kirkkoportintien raskaan liikenteen vaikutuksia on selvitetty kohtalaisen laajasti Niemisen Sora Oy:n Kyöstillänharjun hanketta koskevan YVA-menettelyn yhteydessä. Yleisöpalautteen keskeisimpinä huolenaiheina olivat Kirkkoportintien kunto ja liikenneturvallisuuteen liittyvät näkökohdat. Erityisesti kevyen liikenteen väylien puuttumista pidettiin liikenneturvallisuutta heikentävänä tekijänä.

Hankkeen sijainti

Suunnitellulta hankealueelta ei ole aiemmin otettu maa-aineksia, vaan maankamara on tältä osin luonnontilainen. Ottoalueelta tai sen lähiympäristöstä ei tehdyn luontotyyppiselvityksen mukaan löytynyt sellaisia arvokkaita luontokohteita tai elinympäristöjä, jotka estäisivät suunnitellun ottotoiminnan. Hankealueen lähiympäristössä ei myöskään havaittu olevan historiallisesti tai kulttuurisesti merkittäviä kohteita. Kirkkoportintie on kuitenkin vanha historiallinen pitäjätie, joka on merkitty maakuntakaavaan kehitettäväksi matkailu- ja maisematieksi.

Lähin asuinrakennus on runsaan 800 metrin etäisyydellä, kilometrin säteellä asuin- ja lomarakennuksia on yhteensä noin 15. Puurokorvenmäen lähistöllä ei ole herkkiä kohteita, kuten esimerkiksi kouluja, sairaaloita, vanhainkoteja tai päiväkoteja. Rahikanjärven ranta-alueilla on kuitenkin asutusta. Suunniteltujen turvaetäisyyksien vuoksi on epätodennäköistä, että esimerkiksi melulle asetetut ohjearvot ylittyisivät.

Suunnittelualue ei sijaitse vedenhankinnan kannalta tärkeällä pohjaviesialueella.

Vaikutusten luonne

Ottotoiminnasta aiheutuu melua, pölyä ja mahdollisesti myös tärinää, joilla voi olla vaikutuksia ihmisten viihtyvyyteen ja terveyteen, mutta suunnitellun hankkeen syrjäisen sijainnin vuoksi vaikutuksen kohteena olevan väestön määrä on melko vähäinen. Melun, pölyn ja mahdollisen tärinän leviämistä voidaan vielä vähentää asianmukaisilla suojavyöhykkeillä ja -etäisyyksillä.

Toiminnasta johtuvat vaikutukset ihmisiin päättyvät ottotoiminnan päättyessä, luontoon ja maisemaan kohdistuvat vaikutukset sen sijaan ovat palautumattomia. Saatujen tietojen mukaan hankealueella ja sen lähiympäristössä ei kuitenkaan ole erityisiä luonto- tai kulttuurihistoriallisesti merkittäviä kohteita.

Johtopäätökset

Ottaen huomioon hankkeen koon, hankealueen syrjäisen sijainnin ja luonnonolot, on epätodennäköistä, että hankkeen toteuttamisesta seuraisi YVA-asetuksen 6 §:n hankeluettelossa esitettyjen hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia luokkaan ottamatta mahdollisia liikenteellisiä yhteisvaikutuksia. ELY-keskus katsoo, että hankkeella voi olla merkittäviä liikenteellisiä yhteisvaikutuksia muiden ottohankkeiden kanssa. Pelkästään liikenteellisten vaikutusten perusteella hanke ei kuitenkaan todennäköisesti aiheuta laadultaan ja laajuudeltaan, eri hankkeiden yhteisvaikutuksetkaan huomioon ottaen, YVA-asetuksen hankeluettelon mukaisiin hankkeisiin rinnastettavia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Näin ollen ELY-keskus katsoo, että hankkeeseen ei ole sovellettava arviointimenettelyä. Hankkeesta vastaavan on kuitenkin oltava selvillä hankkeen ympäristövaikutuksista YVA-lain 25 §:n edellyttämällä tavalla.

Sovelletut säännökset: Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (468/1994) ja sen muuttamisesta (1584/2009) 2 - 6 ja 19 §; valtioneuvoston asetus ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (713/2006, muutos 359/2011) 4, 5, 6 ja 7 §.

7. MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen ei saa erikseen hakea valittamalla muutosta. Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 17 §:n 2 momentissa tarkoitetut tahot saavat kuitenkin hakea muutosta tähän päätökseen samassa järjestyksessä ja yhteydessä kuin hanketta koskevasta muun lain mukaisen lupa-asian ratkaisusta tai hankkeen toteuttamisen kannalta muusta olennaisesta päätöksestä valitetaan.

8. PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Hämeen ELY-keskus tiedottaa tämän päätöksen nähtävillä olosta kuuluttamalla Janakkalan kunnan ilmoitustaululla. Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä Janakkalan kunnantalossa, osoite Juttulantie 1, Turenki, 20.5–7.6.2013.


Kuulutus ja päätös julkaistaan myös sähköisesti Hämeen ELY-keskuksen internetsivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi/hame.



Vt. johtaja

Harri Mäkelä

Yksikön päällikkö



Riitta Turunen

JAKELU**Päätös**

Hankkeesta vastaavalle saantitodistuksin

Tiedoksi

Janakkalan kunta
Ympäristöministeriö/Rantakallio

